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Önsöz  
- 15 Temmuz Destanı 

 15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, millet ve devletiyle omuz 
omuza verdiği direniş ve mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk demokrasisini 
hedef alan bu han girişim, Türk halkının demokrasiyi ve seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği 
destansı direnişle geri püskürtülmüştür. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın çağrısıyla 
sokağa dökülen Türk milletinin gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen bu zafer, dünyada 
örneği olmayan bir ruh halini ve demokrasi bilincini ortaya koymaktadır. Zaferle sonuçlanan bu 
anlamlı dreniş ve mücadele ruhunu toplumsal hafızada her dam diri tutmak amacıyla “15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü” her yıl özenle hazırlanan çeşitli etkinliklerle 
anılmaktadır.  

 15 Temmuz’da Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyp Erdoğan’ın liderliğinde Türk 
halkı; Cumhurbaşkanına, Meclisine, hükümetine, iradesine, Anayasasına ve demokrasisine 
ölümüne sahip çıkmıştır. 

15 Temmuz’da Türk halkı; Merhum Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün çağrısına uyup 
ölümüne bir kurtuluş ve İstiklal mücadelesi verdiği, bilumum düşmanları yendiği ve büyük 
zaferler kazandığı gibi aradan geçen yaklaşık yüz yıl sonra da Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyp Erdoğan’ın çağrısına uydu, birlik oldu, darbe teşebbüsüne karşı ölümüne bir mücadele 

verdi ve bu mücadele sonucunda hem darbe teşebbüsünü engelledi, hem de TSK içinde darbeye 
teşebbüs eden FETÖ’nün teröristler ile darbe teşebbüsüne destek veren ülkeleri ve karanlık 
güçleri yendi. 

 15 Temmuz’da darbe teşebbüsüne karşı verdiği mücadele ile Türk halkı, dünya demokrasi 
tarihine geçecek büyük bir destan yazmıştır.  

15 Temmuz, Türkiye’nin ve Türk halkının yenilmez ve geçilmez bir güç olduğunun dosta 
ve düşmana ilan edildiği gündür.  

15 Temmuz’da Türk halkı, hem darbe teşebbüsüne kalkışan TSK içindeki FETÖ’cü 
teröristler hem de darbe teşebbüsüne destek veren ülkeler ve karanlık güçleri yendi.  

15 Temmuz’da halkın gücü tankın gücünü yenmiştir. 15 Temmuz’da verdiği mücadele ile 
Türk halkı; demokrasi, millet, devlet ve vatan düşmanlarına en büyük darbeyi indirmiştir. 

 15 Temmuz’da Türk yargısı darbeye ve darbecilere ilk defa biat etmemiş, hukuk kılıcı ile 
darbenin ve darbecilerin karşısında demokrasi, milli irade ve hukuk devletinden yana bir duruş 
sergilemiştir.  

15 Temmuz, Türk demokrasi tarihinde bir dönüm noktasıdır. Artık Türkiye’de 
muhtıralar, darbe teşebbüsleri  ve darbeler devri kapanmıştır. Bundan sonra darbe teşebbüsüne 
niyetlenecek ve kalkışacak hain alçaklar, daima karşılarında Türk halkını bulacaktır.  

15 Temmuz darbe teşebbüsüne karşı mücadele ederken  şehadet  şerbetini içen tüm 
şehitlerimizi saygı, rahmet ve dua ile anıyor, kahraman gazilerimize sıhhat ve afiyet içinde uzun 
ömürler diliyorum. 



 

 

 

  



 

 

 

  



 

 

 

 



 

 

 



 

 

  



 

 

 



 

 

  



 

 

 


